

SKEEL FRANDSEN HOLDING ApS

Askeengen 57
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2018

Andreas Skeel Frandsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKEEL FRANDBEN HOLDING ApS
Askeengen 57
2740 Skovlunde

CVR-nr: 31602211
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i året været at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed be-slægtet virksomhed

Økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 119.606. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 88.219.

Usikkerheder i årsrapporten

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Udvikling

Ledelsen forventer fortsat positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt andre for- hold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			1.110
Administrationsomkostninger		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-114.606	1.110
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-119.606	-5.000
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-119.606	-3.890
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-114.606	1.110
Overført resultat		-5.000	-5.000
I alt		-119.606	-3.890

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		142.070	256.676
Finansielle anlægsaktiver i alt		142.070	256.676
Anlægsaktiver i alt		142.070	256.676
Andre tilgodehavender		20.000	20.000
Tilgodehavender i alt		20.000	20.000
Likvide beholdninger		915	915
Omsætningsaktiver i alt		20.915	20.915
Aktiver i alt		162.985	277.591

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		117.871	232.477
Overført resultat		-154.652	-149.652
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		88.219	207.825
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		55.000	55.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.813	13.813
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		953	953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.766	69.766
Gældsforpligtelser i alt		74.766	69.766
Passiver i alt		162.985	277.591

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	232.477	-149.652	207.825
Betalt udbytte		-114.606	-5.000	-119.606
Egenkapital, ultimo	125.000	117.871	-154.652	88.219